На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  

здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі надання послуг з навантаження 

(перевантаження), розвантаження, вивезення та перевезення лісопродукції, що складає        

22 514 390,00 грн (двадцять два мільйона п’ятсот чотирнадцять тисяч триста дев’яносто грн, 00 

коп) без ПДВ. 

До очікуваної вартості предмету закупівлі не включено ПДВ 

Додатки: 

1) Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі; 

2) Комерційна пропозиція ФОП Гарань Н.О.;  

3) Комерційна пропозиція ФОП Кононенко І.Ю.;